

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.04.DG	Program Pelayanan Kesehatan dan JKN			9,783,588,000	
6388	Dukungan Pelayanan Kesehatan Unit Pelaksana Teknis Ditjen Yankes			9,783,588,000	
6388.BJB	Penyidikan dan Pengujian Peralatan[Base Line]	1.0 Unit		878,111,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6388.BJB.001	Layanan Pengujian Kalibrasi dan Proteksi Radiasi	1.0 Unit		878,111,000	U
181	Layanan Pengujian Alat dan Proteksi Radiasi			878,111,000	
A	<i>Kegiatan Pelayanan Pengujian Kalibrasi dan Inspeksi di Fasyankes DTPK/DBK/Daerah Bencana (Seksi Yantek)</i>			<i>168,300,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			139,500,000	PNP
	(KPPN.182-Jakarta VII)				
	- Transport [5 or x 6 kl]	30.0 ok	1,030,000	30,900,000	
	- Uang harian [30 ok x 4 hr]	120.0 ok	380,000	45,600,000	
	- Penginapan [30 ok x 3 hr]	90.0 ok	700,000	63,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			28,800,000	PNP
	(KPPN.182-Jakarta VII)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [8 org x 10 kl]	80.0 OK	150,000	12,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [8 org x 10 hr]	80.0 OH	210,000	16,800,000	SBM
B	<i>Diseminasi Pelayanan BPFK Jakarta ke Propinsi Sumatera Selatan (Seksi Yantek)</i>			<i>72,383,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,300,000	PNP
	(KPPN.182-Jakarta VII)				
	- ATK dan Penggandaan	1.0 pt	1,300,000	1,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2,000,000	PNP
	(KPPN.182-Jakarta VII)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 1 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			43,862,000	PNP
	(KPPN.182-Jakarta VII)				
	> Biaya Perjalanan Narasumber dan Moderator dan Penyelenggara			43,862,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 or x 1 kl]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya transport Darat Jakarta - Palembang PP [1 org x 1 kl]	1.0 kl	4,182,000	4,182,000	
	- Biaya transport Darat Jakarta - Palembang PP [8 org x 1 kl]	8.0 kl	780,000	6,240,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [11 or x 3 hr]	33.0 OH	380,000	12,540,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [11 or x 2 hr]	22.0 OH	750,000	16,500,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman: 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			25,221,000	PNP
	> Peserta Undangan Pertemuan dan Peserta UPFPK Palembang			11,301,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [46 or x 1 kl]	46.0 OK	150,000	6,900,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [1 or x 2 kl]	2.0 OK	203,000	406,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SUMATERA SELATAN [47 or x 1 hr]	47.0 OH	85,000	3,995,000	SBM
	> Biaya Paket Meeting			13,920,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) [48 or x 1 pt]	48.0 OP	290,000	13,920,000	SBM
C	<i>Diseminasi Pelayanan BPFK Jakarta ke Bandung Jawa Barat (Seksi Yantek)</i>			98,496,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,500,000	PNP
	- ATK dan Penggandaan	1.0 PT	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 or x 2 jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			51,940,000	PNP
	> Kota Bandung			0	
	> Biaya Perjalanan Narasumber dan Moderator (Internal)			29,970,000	
	- Transport Jakarta - Bandung [9 or x 1 kl]	9.0 ok	900,000	8,100,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [9 or x 3 hr]	27.0 OH	430,000	11,610,000	SBM
	- Transport Jakarta - Bandung [9 or x 2 kl]	18.0 ok	570,000	10,260,000	
	> Penyelenggara			16,650,000	
	- Transport Jakarta - Bandung [5 or x 1 kl]	5.0 ok	900,000	4,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 or x 3 hr]	15.0 OH	430,000	6,450,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [5 or x 2 kl]	10.0 OH	570,000	5,700,000	SBM
	> Persiapan Acara			5,320,000	
	- Transport Jakarta - Bandung [4 or x 1 kl]	4.0 ok	900,000	3,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 or x 1 hr]	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman: 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			41,256,000	PNP
	> Peserta Undangan Pertemuan			19,656,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [29 or x 1 kl]	29.0 OK	150,000	4,350,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Kab. Bandung [13 org x 2 kl]	26.0 OK	183,000	4,758,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Bandung Barat [2 org x 2 kl]	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Cianjur [2 org x 2 kl]	4.0 OK	245,000	980,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Cianjur [1 org x 2 kl]	2.0 OK	215,000	430,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Garut [1 org x 2 kl]	2.0 OK	243,000	486,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Indramayu [2 org x 2 kl]	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Karawang [2 org x 2 kl]	4.0 OK	248,000	992,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [52 or x 1 hr]	52.0 OH	105,000	5,460,000	SBM
	> Biaya Paket Meeting			21,600,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [54 or x 1 pt]	54.0 OP	400,000	21,600,000	
D	<i>Kegiatan Survey/Koordinasi/Evaluasi MOU Pelayanan BPFK Jakarta (Seksi Yantek)</i>			119,439,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			97,839,000	PNP
	> Biaya Perjalanan Propinsi Jawa Barat			48,930,000	
	- Transport Jakarta - Bandung [3 or x 7 kl]	21.0 ok	900,000	18,900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [21 or x 2 hr]	42.0 OH	430,000	18,060,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [21 or x 1 hr]	21.0 OH	570,000	11,970,000	SBM
	> Biaya Perjalanan di Luar Propinsi Jawa Barat			48,909,000	
	- Transport [3 or x 2 kl]	6.0 ok	2,271,500	13,629,000	
	- Uang harian [21 ok x 2 hr]	42.0 ok	410,000	17,220,000	
	- Penginapan [21 ok x 1 hr]	21.0 ok	860,000	18,060,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,600,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 20 kl]	60.0 OK	150,000	9,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 or x 20 hr]	60.0 OH	210,000	12,600,000	SBM
E	<i>Evaluasi Pelayanan dan Revisi Pola Tarif BPFK Jakarta (Seksi Yantek)</i>			296,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,760,000	PNP
	> Konsumsi Persiapan dan Evaluasi			2,760,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 or x 2 kl x 2 keg]	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 or x 2 kl x 2 keg]	40.0 OK	22,000	880,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			26,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 4 jam]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 or x 3 jam x 2 keg]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			267,790,000	PNP
	> Transport Narasumber			7,258,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [6 or x 2 kl x 1 keg]	12.0 OK	284,000	3,408,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [6 or x 2 kl x 1 keg]	12.0 OK	275,000	3,300,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [1 or x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	275,000	550,000	SBM
	> Peserta Pertemuan dan Biaya Paket Meeting			260,532,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [37 or x 2 kl x 3 hr]	222.0 OK	275,000	61,050,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [40 or x 2 kl x 3 hr]	240.0 OK	284,000	68,160,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [37 or x 3 hr x 1 keg]	111.0 OH	105,000	11,655,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [40 or x 3 hr x 1 keg]	120.0 OH	105,000	12,600,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [46 or x 3 pt x 1 kl]	138.0 OP	401,000	55,338,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [43 or x 3 pt x 1 kl]	129.0 OP	401,000	51,729,000	SBM
F	<i>Diseminasi Pelayanan BPFK Jakarta ke Propinsi Jawa Barat (Bekasi) (Seksi Yantek)</i>			122,943,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,641,000	PNP
	- ATK dan Pengandaan	1.0 PT	1,641,000	1,641,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 or x 2 jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,782,000	PNP
	> Biaya Perjalanan Narasumber dan Moderator (Internal)			6,248,000	
	- Transport Jakarta - Bekasi [9 or x 1 kl]	9.0 ok	568,000	5,112,000	
	- Transport Jakarta - Bekasi [2 or x 1 kl]	2.0 ok	568,000	1,136,000	
	> Penyelenggara			4,544,000	
	- Transport Jakarta - Bekasi [8 or x 1 kl]	8.0 ok	568,000	4,544,000	
	> Persiapan Acara			4,990,000	
	- Transport Jakarta - Bekasi [5 or x 1 kl]	5.0 ok	568,000	2,840,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 or x 1 hr]	5.0 OH	430,000	2,150,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman: 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			101,720,000	PNP
	> Peserta Undangan Pertemuan			51,920,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [80 or x 1 kl]	80.0 OK	544,000	43,520,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [80 or x 1 hr]	80.0 OH	105,000	8,400,000	SBM
	> Biaya Paket Meeting			49,800,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [100 or x 1 pt]	100.0 OP	498,000	49,800,000	
6388.CAB	Sarana Bidang Kesehatan[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	9.0 Paket		1,682,350,000	
6388.CAB.002	Alat Kesehatan	6.0 Unit		1,000,000,000	
181	Pengadaan Alat Kesehatan di Lingkup UPT Vertikal			1,000,000,000	U
A	<u>Pengadaan Alat Pengujian Kalibrasi BPFK Jakarta</u>			1,000,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,000,000,000	RM
	> Realokasi Anggaran Dari Dit. Fasyankes			995,400,000	
	- Alat Uji Sistem Tata Udara Kanomax Tabmaster dan Flowhood	1.0 Set	253,110,000	253,110,000	
	- Alat Uji Sistem Tata Udara TSI Airflow PH731	1.0 Set	173,800,000	173,800,000	
	- Thermal Imager Infrared	1.0 Unit	334,376,000	334,376,000	
	- Ultra Sonic Leak Detector	1.0 Unit	64,900,000	64,900,000	
	- Particle Counter Portable	1.0 Unit	107,284,000	107,284,000	
	- Sound Level Meter	1.0 Unit	61,930,000	61,930,000	
	> Honor Panitia			4,600,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar [5 or x 1 pt]	5.0 OP	920,000	4,600,000	SBM
6388.CAB.003	Obat-obatan dan BMHP	3.0 Paket		682,350,000	
181	Pengadaan obat-obatan dan BMHP			682,350,000	U
A	<u>Pengadaan TLD Badge</u>			368,650,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,800,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [5 or x 1 pt]	5.0 OP	760,000	3,800,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			364,850,000	PNP
	- TLD Badge Harshaw	95.0 unit	2,200,000	209,000,000	
	- TLD Badge Mata Harshaw	50.0 pcs	1,905,000	95,250,000	
	- Carrier TLD Mata Harshaw	50.0 pcs	1,212,000	60,600,000	
B	<u>Pengadaan Film Badge</u>			68,895,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			68,895,000	PNP
	- Film Badge	15.0 box	3,053,000	45,795,000	
	- Developer	10.0 box	1,155,000	11,550,000	
	- Fixer	10.0 box	1,155,000	11,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman: 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Habis Pakai Lab</i>			244,805,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			244,805,000	PNP
	- Gas Nitorgen dan Aquades	1.0 th	25,000,000	25,000,000	
	- Habis pakai lab lainnya untuk semua Lab	1.0 th	184,805,000	184,805,000	
	- Gaastec tube, Oxygen dan Nitrogen untnuk Lab SP	1.0 th	35,000,000	35,000,000	
6388.EAC	Layanan Umum[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	2.0 Layanan		4,565,468,000	
6388.EAC.002	<u>Layanan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi UPT Vertikal</u>	1.0 Layanan		2,782,538,000	
181	<u>Layanan penyelenggaraan Tupoksi UPT Vertikal Ditjen Yankes</u>			2,782,538,000	U
A	<i>Kegiatan Akreditasi : Surveilen KAN ke BPFK (Seksi TAOP)</i>			141,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,280,000	PNP
	> Konsumsi Pelaksanaan			8,280,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 or x 2 kl x 2 lab]	120.0 OK	47,000	5,640,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 or x 2 kl x 2 lab]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			129,900,000	PNP
	- Jasa Tarif KAN Surveiyen dan Akreditasi (3 LAB)	3.0 th	5,000,000	15,000,000	
	- Perluasan Lingkup (3 LAB)	3.0 th	1,500,000	4,500,000	
	- Biaya Asesor [5 or x 2 hr x 3 lab]	30.0 th	3,500,000	105,000,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon I dan II/ yang setara [6 org x 3 lab x 0 pt]	18.0 OB	300,000	5,400,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,600,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 or x 1 kl]	10.0 OK	150,000	1,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [10 or x 1 kl]	10.0 OH	210,000	2,100,000	SBM
B	<i>Tindakan Perbaikan Surveilen KAN ab Inspeksi SNI 17020, dan Lab Pengujian SNI 17025 serta Akreditasi Lab Kalibrasi SNI 17025 (Seksi Taop)</i>			272,688,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,100,000	PNP
	- ATK	2.0 pt	550,000	1,100,000	
	- Penggandaan	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Spanduk	2.0 pt	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			16,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 or x 4 jam x 2 keg]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			253,588,000	PNP
	> Transport Narasumber			2,272,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [2 org x 2 kl x 2 keg]	8.0 OK	284,000	2,272,000	SBM
	> Transport dan Biaya Paket Rapat			251,316,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [39 org x 2 kl x 3 hr x 2 keg]	468.0 OK	284,000	132,912,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [39 org x 3 hr x 2 keg]	234.0 OH	105,000	24,570,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [39 org x 3 pt x 2 keg]	234.0 OP	401,000	93,834,000	SBM
C	<u>Kegiatan Akreditasi dan Perpanjangan Ijin (Seksi TAOP)</u>			29,018,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			24,650,000	PNP
	> Tarif luran KAN/BSN			4,000,000	
	- luran Tahunan (untuk 4 Lab)	4.0 th	1,000,000	4,000,000	
	> Tarif BATAN dan BAPETEN			20,650,000	
	- Perpanjangan Penguji Uji Kesesuaian (BAPETEN)	5.0 pt	1,750,000	8,750,000	
	- Pengolahan Limbah Radiasi (BATAN)	1.0 pt	3,500,000	3,500,000	
	- Perpanjangan izin (BAPETEN)	3.0 pt	2,800,000	8,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,768,000	PNP
	> Pengangkutan Limbah Radiasi ke BATAN (PUSPITEK SERPONG)			3,768,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [2 or x 2 kl x 2 hr]	8.0 OK	286,000	2,288,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [2 or x 2 hr]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			600,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	150,000	600,000	SBM
D	<u>Kegiatan Akreditasi : Audit Internal (Seksi TAOP)</u>			59,612,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			24,840,000	PNP
	Konsumsi Pelaksanaan Audit Internal Lab Inspeksi SNI 17020, Lab.Kalibrasi dan Pengujian SNI17025, serta PUP SNI 170			24,840,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 or x 3 kl x 4 lab]	360.0 OK	47,000	16,920,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 or x 3 kl x 4 lab]	360.0 OK	22,000	7,920,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman: 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			31,532,000	PNP
	> Audit Internal Pengujian/Kalibrasi UPFPFK Palembang dan Lab Kalibrasi RS Pengampuan			23,392,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [4 or x 1 kl]	4.0 OK	2,068,000	8,272,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 or x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [4 or x 2 kl]	8.0 OK	203,000	1,624,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [4 or x 3 hr]	12.0 OH	380,000	4,560,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [4 or x 2 hr]	8.0 OH	861,000	6,888,000	SBM
	> Audit Internal Pengampuan lab RS Karyadi			8,140,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 or x 1 kl]	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	75,000	300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 or x 2 hr]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 or x 1 hr]	2.0 OH	486,000	972,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,240,000	PNP
	> Audit Internal Pengampuan Lab Kalibrasi RSCM			3,240,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 3 kl]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 or x 3 hr]	9.0 OH	210,000	1,890,000	
E	<i>Penyelenggara Interkomparasi Lab. Pemantauan Dosis Perorangan dan Lab Kalibrasi AUR (Seksi TAOP)</i>			448,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,808,000	PNP
	- ATK dan Penggandaan	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
	- seminar Kit	102.0 pt	100,000	10,200,000	
	- Spanduk	1.0 pt	728,000	728,000	
	> Konsumsi Persiapan dan Evaluasi			880,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 or x 2 kl]	40.0 OK	22,000	880,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			36,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [8 or x 4 jam]	32.0 OJ	1,000,000	32,000,000	SBM
	- Honorarium Moderator [6 or x 1 kl]	6.0 ORKAL	700,000	4,200,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,210,000	PNP
	> Survey Persiapan Kegiatan (Tempat Pelaksanaan Kegiatan)			7,210,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [7 or x 2 kl]	14.0 OK	300,000	4,200,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [7 or x 1 hr]	7.0 OH	430,000	3,010,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			28,230,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 10 kl]	30.0 OK	150,000	4,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 or x 10 hr]	30.0 OH	210,000	6,300,000	SBM
	> Transport Narasumber dan Penginapan			17,430,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 or x 1 kl]	6.0 OK	150,000	900,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [6 or x 1 hr]	6.0 OH	2,755,000	16,530,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman: 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			364,002,000	PNP
	> Biaya Perjalanan Peserta Interkomparasi BPFK Medan			9,568,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN [2 or x 1 kl]	2.0 OK	3,808,000	7,616,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	232,000	928,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	> Biaya Perjalanan Peserta Interkomparasi BPFK Surabaya			7,148,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [2 or x 1 kl]	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	194,000	776,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	> Biaya Perjalanan Peserta Interkomparasi BPFK Makassar			8,514,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi AMBON - MAKASSAR [2 or x 1 kl]	2.0 OK	3,455,000	6,910,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	145,000	580,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	> Biaya Perjalanan Peserta Interkomparasi LPFK Banjar Baru			7,614,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANJARMASIN [2 or x 1 kl]	2.0 OK	2,995,000	5,990,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Selatan) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	> Biaya Perjalanan Peserta Interkomparasi LPFK Surakarta			6,008,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SOLO [2 or x 1 kl]	2.0 OK	2,342,000	4,684,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	75,000	300,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	> Biaya Perjalanan Peserta Interkomparasi UPFK Palembang			9,558,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 or x 1 kl]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [3 or x 2 kl]	6.0 OK	203,000	1,218,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 or x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	> Biaya Perjalanan Peserta Interkomparasi PTKMR Jakarta, BATAN Serpong, dan PT.Nuklindo Jakarta			1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	> Biaya Perjalanan Peserta BPFK Jakarta			314,568,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [102 or x 1 kl]	102.0 OK	150,000	15,300,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [102 or x 3 hr]	306.0 OH	180,000	55,080,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [102 or x 2 pt]	204.0 OP	1,197,000	244,188,000	SBM
F	Penyusunan dan Revisi Metode Pengujian Lab Kalibrasi, Inspeksi serta Protokol UP (Seksi TAOP)			260,196,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman: 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,000,000	PNP
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Spanduk (2 Kegiatan)	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan	2.0 pt	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 4 jam x 2 keg]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			249,196,000	PNP
	> Biaya Peserta dan Narasumber			239,496,000	
	- Transport Narasumber [2 or x 2 kl x 2 keg]	8.0 ok	300,000	2,400,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [37 or x 2 kl x 3 hr x 2 keg]	444.0 OK	284,000	126,096,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [37 or x 3 hr x 2 keg]	222.0 OH	105,000	23,310,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [37 or x 3 pt x 2 keg]	222.0 OP	395,000	87,690,000	SBM
	> Biaya Perjalanan Peserta UPFK Palembang			9,700,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 or x 2 keg]	2.0 OK	1,932,000	3,864,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [2 or x 2 kl]	4.0 OK	203,000	512,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [2 or x 2 kl]	4.0 OK	284,000	1,136,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [2 or x 3 hr]	6.0 OH	150,000	900,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [1 or x 2 pt x 2 keg]	4.0 OP	822,000	3,288,000	SBM
G	<i>Kegiatan Akreditasi : Kaji Ulang Dokumen Manajemen dan Teknis Serta Tinjauan Manajemen (Seksi TAOP)</i>			659,588,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,200,000	PNP
	- ATK	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Penggandaan	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Spanduk	4.0 pt	550,000	2,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			32,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 or x 4 jam x 4 keg]	32.0 OJ	1,000,000	32,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			621,388,000	PNP
	> Biaya Peserta dan Narasumber			567,544,000	
	- Transport Narasumber [2 org x 2 kl x 4 keg]	16.0 ok	835,000	13,360,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [43 or x 3 hr x 2 kl x 4 keg]	1032.0 OK	284,000	293,088,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [43 or x 3 hr x 4 keg]	516.0 OH	105,000	54,180,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [43 or x 3 pt x 4 keg]	516.0 OP	401,000	206,916,000	
	> Biaya Perjalanan Peserta UPFK Palembang			53,844,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [10 or x 1 kl]	10.0 OK	2,268,000	22,680,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [3 or x 4 kl]	12.0 OK	300,000	3,600,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [3 or x 4 kl]	12.0 OK	203,000	2,436,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [3 or x 3 hr x 4 keg]	36.0 OH	150,000	5,400,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [3 or x 2 hr x 4 keg]	24.0 OP	822,000	19,728,000	SBM
H	<i>Kegiatan Uji Coba Metode, Simulasi Pengujian Dan Pengecekan Antara (Seksi TAOP)</i>			61,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			16,560,000	PNP
	> Konsumsi Simulasi Metode di BPFK Jakarta			16,560,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 or x 3 kl x 2 lab]	240.0 OK	47,000	11,280,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 or x 3 kl x 2 lab]	240.0 OK	22,000	5,280,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,800,000	PNP
	> Biaya Penyelenggaraan			10,800,000	
	- Biaya Uji Coba Metode dan Cek Antara di RS	2.0 pt	5,400,000	10,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,700,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 or x 3 jam]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			24,720,000	PNP
	> Uji Coba Metode Pengujian dan Kalibrasi serta Lembaga Inspeksi SP			24,720,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [8 or x 2 kl x 3 keg]	48.0 OK	300,000	14,400,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [8 or x 1 hr x 3 keg]	24.0 OH	430,000	10,320,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,200,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 or x 2 kl]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [10 or x 2 hr]	20.0 OH	210,000	4,200,000	
I	<i>Pertemuan Bulan Mutu BPFK - Pelanggan (Seksi TAOP)</i>			69,186,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,290,000	PNP
	- ATK	1.0 pt	490,000	490,000	
	- Penggandaan	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Spanduk	2.0 pt	400,000	800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			9,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 4 jam]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 or x 1 kl]	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			57,496,000	PNP
	> Transport Narasumber dan Peserta Aktif			600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 1 kl]	4.0 OK	150,000	600,000	SBM
	> Transport Peserta dan Biaya Paket Rapat			56,896,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [30 or x 1 kl]	30.0 OK	150,000	4,500,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 or x 1 kl]	30.0 OH	130,000	3,900,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [112 or x 1 kl]	112.0 OP	433,000	48,496,000	SBM
J	<i>Uji banding /Uji Profisiensi laboratorium (Kalibrasi , PD dan UKes, serta Sarana Prasarana) (Seksi TAOP)</i>			71,604,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,000,000	PNP
	- Biaya penyelenggaraan	3.0 pt	2,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			62,724,000	PNP
	> Uji banding laboratorium ke SNSU KALIMAN (Tangerang)			7,536,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [4 or x 2 kl x 2 keg]	16.0 OK	286,000	4,576,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [4 or x 1 hr x 2 keg]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
	> Uji banding ke BPFK Surabaya (lab Pengujian/Kalibrasi, UK, dan SP)			55,188,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [3 or x 3 kl]	9.0 OK	2,674,000	24,066,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [9 ok x 2 kl]	18.0 OK	194,000	3,492,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [9 ok x 2 kl]	18.0 OK	256,000	4,608,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [9 ok x 3 hr]	27.0 OH	410,000	11,070,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [9 ok x 2 hr]	18.0 OH	664,000	11,952,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,880,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 4 kl]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 or x 4 hr]	8.0 OH	210,000	1,680,000	
K	<i>Pengembangan Teknologi Laboratorium (Seksi TAOP)</i>			101,742,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000,000	PNP
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Spanduk	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan	1.0 pt	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,100,000	PNP
	> WORKSHOP PENGUJIAN, KALIBRASI DAN INSPEKSI (BPFK-KEMENKES DAN SWASTA)			14,100,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 or x 4 jam]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 or x 1 kl]	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			25,356,000	PNP
	> WORKSHOP PENGUJIAN, KALIBRASI DAN INSPEKSI (BPFK-KEMENKES DAN SWASTA)			11,376,000	
	>> Biaya Perjalanan Narasumber		0	1,800,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [3 or x 2 kl]	6.0 OK	300,000	1,800,000	SBM
	>> Biaya Perjalanan UPF Palembang		0	9,576,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 or x 1 kl]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [2 or x 2 kl]	4.0 OK	203,000	812,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 hr]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 or x 1 hr]	2.0 OH	610,000	1,220,000	
	> Studi banding LAB P/K Alkeske PENYEDIA Alkes dan Lab Dit Metrologi DI BANDUNG)			13,980,000	
	- Transport [3 or x 2 kl]	6.0 ok	900,000	5,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ok x 1 hr]	6.0 OH	570,000	3,420,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ok x 2 hr]	12.0 OH	430,000	5,160,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,760,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 4 kl]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 or x 4 hr]	16.0 OH	210,000	3,360,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			54,526,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [37 or x 1 kl]	37.0 OK	150,000	5,550,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [37 or x 1 kl]	37.0 OH	130,000	4,810,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [102 or x 1 kl]	102.0 OP	433,000	44,166,000	
L	<i>Pertemuan Teknis Laboratorium Pengujian/Kalibrasi dan inspeksi (Seksi TAOP)</i>			25,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			16,560,000	PNP
	> Konsumsi Pelaksanaan			16,560,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 or x 3 kl x 2 keg]	240.0 OK	47,000	11,280,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 or x 3 kl x 2 keg]	240.0 OK	22,000	5,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 3 jam x 2 keg]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,880,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 4 kl]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 or x 4 hr]	8.0 OH	210,000	1,680,000	
M	<i>Penyelenggaraan Uji Profisiensi (UP) (Seksi TAOP)</i>			94,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,110,000	PNP
	- Computer Supplies	1.0 pt	3,000,000	3,000,000	
	- ATK	1.0 pt	100,000	100,000	
	- Spanduk	1.0 pt	370,000	370,000	
	- Penggandaan	1.0 pt	200,000	200,000	
	> Konsumsi Evaluasi Hasil			440,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 kl]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 or4 x 4 jam]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			30,060,000	PNP
	> UPF Palembang ke Jakarta (Pengambilan data dan Pemaparan Teknis)			14,928,000	
	>> Biaya Perjalanan UPF Palembang		0	14,928,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 or x 1 kl]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 or x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [3 or x 2 kl]	6.0 OK	203,000	1,218,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 or x 2 hr]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 or x 1 hr]	3.0 OH	730,000	2,190,000	
	> LIPI / KALIMAN (Tangerang)			942,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [1 or x 2 kl]	2.0 OK	286,000	572,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [1 or x 1 hr x 0 keg]	1.0 OH	370,000	370,000	SBM
	> DISTRIBUSI ARTEFAK			14,190,000	
	- Transport [3 org x 1 kl]	3.0 ok	3,070,000	9,210,000	
	- Uang harian [3 ok x 2 hr]	6.0 ok	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan [3 ok x 1 hr]	3.0 ok	800,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 5 kl]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			46,430,000	PNP
	> Biaya Peserta dan Narasumber			46,430,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [17 or x 1 kl]	17.0 OK	150,000	2,550,000	SBM
	- Transport Narasumber [3 org x 1 KL]	3.0 OK	900,000	2,700,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [17 or x 1 hr]	17.0 OH	130,000	2,210,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [90 or x 1 pt]	90.0 OP	433,000	38,970,000	SBM
N	<i>Pemaparan Hasil Uji Profisiensi (UP) (Seksi TAOP)</i>			79,983,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,805,000	PNP
	- ATK dan Penggandaan	1.0 pt	425,000	425,000	
	- Spanduk	1.0 pt	380,000	380,000	
	- Computer Supplies	1.0 pt	3,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			9,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 4 jam]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 or x 1 kl]	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,100,000	PNP
	- Transportasi Narasumber [4 org x 1 kl]	4.0 ok	2,025,000	8,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 5 kl]	20.0 OK	150,000	3,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Biaya Peserta dan Narasumber - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [35 or x 1 kl] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [35 or x 1 hr] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [95 or x 1 pt] > Biaya Perjalanan Peserta UPF - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 or x 1 kl] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 or x 2 kl] - Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [1 or x 2 kl] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [1 or x 2 hr] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [1 or x 1 hr]	35.0 OK 35.0 OH 95.0 OP	150,000 130,000 433,000	55,678,000 50,935,000 5,250,000 4,550,000 41,135,000 4,743,000 2,268,000 512,000 406,000 360,000 1,197,000	PNP SBM SBM SBM
O	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelayanan Pengujian / Kalibrasi dan Inspeksi untuk 8 Propinsi (Seksi TAOP)</i>			86,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport [2 or x 7 kl] - Uang harian [14 ok x 2 hr] - Penginapan [14 ok x 1 hr]	14.0 ok 28.0 ok 14.0 ok	4,000,000 430,000 800,000	79,240,000 56,000,000 12,040,000 11,200,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 10 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 or x 10 hr]	20.0 OK 20.0 OH	150,000 210,000	7,200,000 3,000,000 4,200,000	PNP
P	<i>Kegiatan Koordinasi Kebijakan Lintas Program dan Sektor (Seksi TAOP)</i>			50,352,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Penggandaan	1.0 pt	420,000	420,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Koordinasi BPFK-LPFK, Kemenkes, BSN, KAN, Bapeten - Transport [7 or x 1 kl] - Uang harian [7 ok x 3 hr] - Penginapan [7 ok x 2 hr]	7.0 ok 21.0 ok 14.0 ok	2,674,000 410,000 1,076,000	42,392,000 18,718,000 8,610,000 15,064,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,320,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 3 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 or x 3 hr]	12.0 OH	210,000	2,520,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,120,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 1 kl]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [4 or x 1 hr]	4.0 OH	130,000	520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,100,000	PNP
	- Transport [2 or x 1 kl]	2.0 ok	900,000	1,800,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [2 ok x 1 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
Q	<i>Bimtek terhadap Institusi Penguji Alat Kesehatan Dinas Kesehatan Provinsi/Kabupaten Kota / RS Vertikal (Seksi Kemitraan dan Bimtek)</i>			95,649,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,725,000	PNP
	> Konsumsi Persiapan dan Evaluasi			1,725,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 or x 1 kl]	25.0 OK	47,000	1,175,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 or x 1 kl]	25.0 OK	22,000	550,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			89,424,000	PNP
	> Dinas Kesehatan Provinsi/Kabupaten Kota / RS Kariadi Semarang			89,424,000	
	- Transport [4 or x 4 kl]	16.0 ok	3,059,000	48,944,000	
	- Uang harian [16 ok x 3 hr]	48.0 ok	430,000	20,640,000	
	- Penginapan [16 ok x 2 hr]	32.0 ok	620,000	19,840,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,500,000	PNP
	> Dinkes Provinsi DKI / RSUPN dr.Cipto Mangunkusumo/ RSUP Jantung Harapan Kita			4,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 or x 2 kl x 3 keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
R	<i>Kegiatan Jejaring Kerja dan Kemitraan : Menambah cakupan MoU dengan Faskes / Presentasi Marketing Pelayanan BPFK Jakarta (institution marketing)</i>			93,232,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			41,900,000	PNP
	> Konsumsi Persiapan dan Evaluasi			910,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 or x 1 kl]	10.0 OK	47,000	470,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 or x 2 kl]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	> Pembuatan Video Company Profile dan Marketing BPFK Jakarta			40,990,000	
	- Biaya Pembuatan Video Liputan dan Marketing BPFK Jakarta	1.0 pt	25,000,000	25,000,000	
	- Biaya Pembuatan Video Company Profile	1.0 pt	15,990,000	15,990,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			45,572,000	PNP
	- Transport [4 or x 2 kl]	8.0 ok	3,266,500	26,132,000	
	- Uang harian [8 or x 3 hr]	24.0 hr	430,000	10,320,000	
	- Penginapan [8 or x 2 hr]	16.0 hr	570,000	9,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,760,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 4 kl]	16.0 OK	150,000	2,400,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 or x 4 kl]	16.0 OH	210,000	3,360,000	SBM
S	<i>Pameran HKN dan Hospex</i>			81,498,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			19,328,000	PNP
	> Kebutuhan Pendukung Pameran			19,328,000	
	- Computer Suplies	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
	- ATK Pertemuan rapat 100 orang	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk Backdrop	2.0 pt	470,000	940,000	
	- Perlengkapan Pameran (Kalender, souvenir , alat peraga alkes)	1.0 pt	9,900,000	9,900,000	
	- Penggandaan/leaflet	1.0 pt	488,000	488,000	
	- Brosur Direktori RS	1.0 pt	6,000,000	6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			22,500,000	PNP
	- Biaya penyelenggaraan	1.0 pt	22,500,000	22,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			36,310,000	PNP
	> HKN di Prov Jawa Barat			36,310,000	
	>> TIM Pameran		0	18,990,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke Bandung [3 or x 1 kl]	3.0 OK	900,000	2,700,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 or x 6 hr]	18.0 OH	430,000	7,740,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 or x 5 hr]	15.0 OH	570,000	8,550,000	SBM
	>> Struktural dan Tim Teknis		0	17,320,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke Bandung [4 or x 1 kl]	4.0 OK	900,000	3,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 or x 4 hr]	16.0 OH	430,000	6,880,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 or x 3 hr]	12.0 OH	570,000	6,840,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,360,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 3 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [4 or x 3 hr]	12.0 OH	130,000	1,560,000	SBM
6388.EAC.003	Layanan TU dan Rumah Tangga UPT Vertikal	1.0 Layanan		1,782,930,000	
181	Layanan TU dan Rumah Tangga satker UPT Vertikal			1,782,930,000	U
A	<i>Honor Pengelola PNB (Subbag.TU)</i>			44,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			44,040,000	PNP
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	1,030,000	12,360,000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [4 or x 12 bl]	48.0 OB	660,000	31,680,000	SBM
B	Honor PPNPN BPFK Jakarta dan UPFFPK Palembang (Subbag.TU)			1,503,825,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,503,825,000	PNP
	> BPFK Jakarta			1,227,600,000	
	- PPNPN Tenaga Teknis [9 or x 13 bl]	117.0 ob	4,400,000	514,800,000	
	- PPNPN Tenaga Teknis [5 or x 12 bl]	60.0 ob	4,400,000	264,000,000	
	- PPNPN Tenaga Adminstrasi [6 or x 13 bl]	78.0 ob	4,400,000	343,200,000	
	- PPNPN Tenaga Adminstrasi [2 or x 12 bl]	24.0 ob	4,400,000	105,600,000	
	> UPFFPK Palembang			276,225,000	
	- PPNPN Tenaga Teknis [3 or x 13 bl]	39.0 ob	3,683,000	143,637,000	
	- PPNPN Tenaga Teknis [3 or x 12 bl]	36.0 ob	3,683,000	132,588,000	
C	Penagihan PNBPN (Subbag.TU)			43,065,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			38,565,000	PNP
	> Propinsi Jawa Barat			9,777,000	
	- Transport [2 or x 2 kl]	4.0 ok	900,000	3,600,000	
	- Transport [1 or x 1 kl]	1.0 ok	457,000	457,000	
	- Uang harian [4 ok x 2 hr]	8.0 ok	430,000	3,440,000	
	- Penginapan [4 ok x 1 hr]	4.0 ok	570,000	2,280,000	
	> Diluar Propinsi Jawa Barat			28,788,000	
	- Transport [2 or x 3 kl]	6.0 ok	3,150,000	18,900,000	
	- Uang harian [6 ok x 2 hr]	12.0 ok	430,000	5,160,000	
	- Penginapan [6 ok x 1 hr]	6.0 ok	788,000	4,728,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 10 kl]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
D	Pelaksanaan Rapid Test Covid-19 Pegawai BPFK Jakarta dan UPFFPK Palembang			192,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			192,000,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Rapid Test (Antigen/PCR) [100 org x 1 pt]	100.0 op	1,920,000	192,000,000	
6388.EAE	Layanan Prasarana Internal[Base Line]	3.0 unit		1,487,188,000	
6388.EAE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
181	<u>Kendaraan Bermotor UPT Vertikal</u>	1.0 Unit		487,188,000	U
A	<u>Pengadaan Kendaraan Bermotor di lingkup UPT Vertikal</u>			487,188,000	
	<u>Pengadaan Kendaraan Operasional UPFFPK Palembang</u>			487,188,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			487,188,000	2	RM
	> Realokasi Anggaran Dari Dit. Fasyankes			479,588,000		
	- Pengadaan Kendaraan Operasional Roda 4 (Double Gardan)	1.0 Unit	479,588,000	479,588,000		
	> Honor Panitia Pengadaan			7,600,000		
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [5 org x 2 pt]	10.0 OP	760,000	7,600,000		SBM
6388.EAE.003	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran UPT Vertikal	2.0 Paket		1,000,000,000		
181	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran UPT Vertikal			1,000,000,000	U	
A	<i>Pengadaan meubelair UPFPFK Palembang</i>			<i>539,934,000</i>		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			539,934,000		RM
	> Realokasi Anggaran Dari Dit. Fasyankes			539,934,000		
	- Pengadaan Meubelair untuk Gedung Baru UPFPFK Palembang	1.0 PT	539,934,815	539,934,000		
B	<i>Pengadaan Interior UPFPFK Palembang</i>			<i>460,066,000</i>		
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			460,066,000		RM
	> Realokasi Anggaran Dari Dit. Fasyankes			460,066,000		
	- Pengadaan Interior Untuk Gedung Baru UPFPFK Palembang	1.0 PT	460,066,000	460,066,000		
6388.EAF	Layanan SDM[Base Line] ----- Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	88.0 orang		1,170,471,000		
6388.EAF.001	Layanan Kepegawaian Satker UPT Vertikal	88.0 Layanan		1,170,471,000		
181	Layanan Kepegawaian satker UPT Vertikal			1,170,471,000	U	
A	<i>Pelatihan Peningkatan SDM Seksi Kemitraan dan Bimtek</i>			<i>67,050,000</i>		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			30,000,000		PNP
	- Biaya penyelenggaraan [15 org x 1 pt]	15.0 pt	2,000,000	30,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			18,148,000		PNP
	> Pelatihan Peningkatan SDM			8,428,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 or x 1 kl]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000		SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	90,000	360,000		SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 or x 1 hr]	2.0 OH	370,000	740,000		SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [2 or x 5 hr]	10.0 OH	110,000	1,100,000		SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 or x 1 hr]	2.0 OH	602,000	1,204,000		
	> Workshop Undangan			9,720,000		
	- Transport [4 or x 1 kl]	4.0 ok	900,000	3,600,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Barat) [4 or x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	130,000	1,560,000		SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 or x 2 hr x 1 kl]	8.0 OH	570,000	4,560,000		SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			9,920,000	PNP
	> Diklat Pranata Humas Ahli/ Pelatihan Infografis dan Video Grafis			6,200,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 or x 2 kl]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [10 or x 2 hr]	20.0 OH	160,000	3,200,000	
	> Workshop Undangan			3,720,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 3 kl x 2 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [2 or x 3 hr x 2 keg]	12.0 OH	160,000	1,920,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,982,000	PNP
	- Transport Jakarta ke Bandung [3 or x 1 kl]	3.0 ok	900,000	2,700,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [3 or x 3 hr]	9.0 OH	150,000	1,350,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [3 or]	6.0 OP	822,000	4,932,000	SBM
B	<i>Pelatihan Untuk Sub.Bag Tata Usaha</i>			85,890,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			59,700,000	PNP
	- Biaya penyelenggaraan [15 org x 2 pt]	30.0 pt	1,990,000	59,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			18,750,000	PNP
	> Pelatihan Ketata Usahaan			18,750,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depot [4 or x 2 pp x 3 kl]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Barat) [4 or x 3 hr]	12.0 OH	130,000	1,560,000	SBM
	- Transport Jakarta ke Bandung [3 or x 1 kl]	3.0 ok	900,000	2,700,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 or x 3 hr]	9.0 OH	430,000	3,870,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 or x 2 hr]	6.0 OH	570,000	3,420,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,440,000	PNP
	> Pelatihan Ms Access			7,440,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [12 or x 2 hr]	24.0 OK	150,000	3,600,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [12 or x 2 hr]	24.0 OH	160,000	3,840,000	SBM
C	<i>Pelatihan Untuk Instalasi Lab.Sarana Prasarana</i>			79,440,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			72,000,000	PNP
	- Biaya penyelenggaraan [6 pt x 3 kl]	18.0 pt	4,000,000	72,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,440,000	PNP
	> Pelatihan Pemahaman SNI/IEC ISO 17020 : 2012 / Pelatihan K3 Bidang Listrik / Sertifikasi GAS Medik			7,440,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 or x 2 kl x 2 hr]	24.0 OK	150,000	3,600,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [6 or x 2 kl x 2 hr]	24.0 OH	160,000	3,840,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>Pelatihan Untuk Instalasi Lab.AUR/AUS/PK. Alkes/Uji Produk</i>			203,380,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			176,000,000	PNP
	- Biaya penyelenggaraan [40 org x 2 pt]	80.0 pt	2,200,000	176,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,580,000	PNP
	> Pelatihan Ketata Usahaan			2,580,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [3 or x 2 pp]	6.0 OK	300,000	1,800,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Barat) [3 or x 2 hr]	6.0 OH	130,000	780,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			24,800,000	PNP
	> Pelatihan Teknis			24,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [20 or x 2 hr x 2 kl]	80.0 OK	150,000	12,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [20 or x 2 hr x 2 kl]	80.0 OH	160,000	12,800,000	SBM
E	<i>Pelatihan Untuk Instalasi Lab.PRUK</i>			54,534,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			27,500,000	PNP
	- Biaya penyelenggaraan [5 pt]	5.0 pt	5,500,000	27,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			22,384,000	PNP
	> Pelatihan Penguji Berkualifikasi Uji Kesesuaian			22,384,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 or x 1 kl]	2.0 OK	2,800,000	5,600,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	75,000	300,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [2 or x 9 hr]	18.0 OH	110,000	1,980,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 or x 2 hr]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 or x 10 hr]	20.0 OH	600,000	12,000,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,650,000	PNP
	Workshop berkualifikasi RDI Paket A / Paket B / Verifikasi hasil / PPR Medik Tk1/ Fungsional Fisika Muda			4,650,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 5 kl]	15.0 OK	150,000	2,250,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [3 or x 5 kl]	15.0 OH	160,000	2,400,000	SBM
F	<i>Penyelenggaraan Inhouse Training untuk peningkatan kompetensi SDM Teknis dan Manajemen (BPFK Jakarta UPPFK Palembang)</i>			265,583,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman: 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Pengandaan - Perlengkapan (spanduk, reagen) > Konsumsi Pelaksanaan - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 or x 2 kl x 5 keg x 2 hr - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 or x 2 kl x 5 keg]	5.0 pt 4.0 pt 600.0 OK 300.0 OK	500,000 500,000 22,000 47,000	31,800,000 2,500,000 2,000,000 27,300,000 13,200,000 14,100,000	PNP SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Biaya Praktek (Alat Lab) - Biaya Pendaftaran Pelatihan - Biaya SKP Profesi (Angka Kredit) [2 pt] - Biaya Pelatihan Paket Inhouse (minimal 10 orang)	1.0 pt 22.0 pt 2.0 pt 1.0 pt	1,756,000 2,400,000 1,000,000 29,059,000	64,800,000 1,756,000 52,800,000 2,000,000 29,059,000	PNP PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 or x 6 jam x 2 hr x 6 keg]	72.0 OJ	900,000	64,800,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Biaya perjalanan Bimtek/ UPFPFK Palembang Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [6 or x 1 kl] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 or x 2 kl] - Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [6 or x 2 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [6 ok x 3 hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [6 ot x 2 hr] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Bogor [10 org x 5 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 org x 5 kl]	6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 18.0 OH 12.0 OH 50.0 OK 50.0 OH	2,500,000 256,000 203,000 380,000 860,000 300,000 430,000	74,168,000 15,000,000 3,072,000 2,436,000 6,840,000 10,320,000 15,000,000 21,500,000	PNP SBM SBM SBM SBM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Transport Narasumber Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 10 keg] > Transport Praktek ke lapangan (Alat Lab) Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [20 or x 1 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [20 or x 1 hr]	20.0 OK 20.0 OK 20.0 OH	150,000 150,000 160,000	9,200,000 3,000,000 3,000,000 6,200,000 3,000,000 3,200,000	PNP SBM SBM SBM
G	<i>Pelatihan Kalibrasi Alkes Lowrisk Terakreditasi dan Tempat Uji Kompetensi Personil TEM (LPS Kesehatan)</i>			174,994,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			30,640,000	PNP
	> Kebutuhan Pendukung			5,160,000	
	- Perlengkapan	3.0 pt	970,000	2,910,000	
	- Penggandaan	3.0 pt	750,000	2,250,000	
	> 1. Konsumsi Pelaksanaan Uji Kompetensi Nakes TEM (3 Skema)			16,380,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 or x 2 hr x 3 skema]	180.0 OK	47,000	8,460,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 or x 2 kl x 2 hr x 3 skema]	360.0 OK	22,000	7,920,000	SBM
	> 2. Konsumsi Pelaksanaan Pelaksanaan Pelatihan Kalibrasi Lowrisk			9,100,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 or x 5 hr]	100.0 OK	47,000	4,700,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 or x 2 kl x 5 hr]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,104,000	PNP
	- Biaya Sertifikasi BSNP [20 org x 1 pt]	20.0 op	605,200	12,104,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,600,000	PNP
	> Uji Kompetensi			10,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 or x 6 jam]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
	> Pelatihan			10,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 or x 6 jam]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			46,050,000	PNP
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bekasi [2 org x 4 kl x 3 keg]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 4 kl x 3 keg]	24.0 OH	430,000	10,320,000	SBM
	> Peserta Ukom UPFPPK Palembang ke Jakarta			28,530,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [5 or x 1 kl]	5.0 OK	2,268,000	11,340,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 or x 2 kl]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [5 or x 2 kl]	10.0 OK	203,000	2,030,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 or x 2 hr]	10.0 OH	530,000	5,300,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [5 or x 2 hr]	10.0 OH	730,000	7,300,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			32,100,000	PNP
	> Transport Narasumber Ukom			1,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 2 kl x 3 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	> Transport Narasumber Pelatihan			600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 2 kl]	4.0 OK	150,000	600,000	
	> Transport Koordinasi Untuk Penyelenggara			1,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 2 kl x 3 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	> Uji Kompetensi TEM di luar Kantor			27,900,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [45 org x 2 hr]	90.0 OK	150,000	13,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [45 org x 2 hr]	90.0 OH	160,000	14,400,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			32,500,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50 or x 2 hr]	100.0 OP	325,000	32,500,000	SBM
H	<i>Pelatihan Peningkatan Kapasitas SDM (Non Klasik)</i>			152,640,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			49,320,000	PNP
	- Biaya Penyelenggaraan [60 org x 1 pt]	60.0 pt	822,000	49,320,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			103,320,000	PNP
	> Peserta BPFK Jakarta dan UPFPPK Palembang			103,320,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [60 or x 2 kl]	120.0 OK	300,000	36,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [60 or x 2 hr]	120.0 OH	150,000	18,000,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [60 or x 1 pt]	60.0 OP	822,000	49,320,000	SBM
I	<i>Persiapan Akreditasi Penyelenggara Uji Kompetensi ISO 17024 LSP)</i>			86,960,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			65,000,000	PNP
	- Biaya penyelenggaraan	13.0 pt	5,000,000	65,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,960,000	PNP
	> Sertifikasi personal penguji/bimtek penyusunan dokumen mutu			17,050,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [11 or x 5 hr]	55.0 OK	150,000	8,250,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [11 or x 5 hr]	55.0 OH	160,000	8,800,000	
	> Studi Banding			1,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 or x 2 kl]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	> Asesi (Simulasi Ujian)			3,410,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [11 or x 1 kl]	11.0 OK	150,000	1,650,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [11 or x 1 hr]	11.0 OH	160,000	1,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.04.WA	Program Dukungan Manajemen			28,420,739,000	
4813	Dukungan Manajemen Pelaksanaan di Ditjen Pelayanan Kesehatan			28,420,739,000	
4813.CAB	Sarana Bidang Kesehatan[Base Line]	65.0 Paket		7,051,962,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4813.CAB.002	Alat Kesehatan	33.0 Unit		3,051,961,000	
181	Pengadaan alat kesehatan			3,051,961,000	U
A	<i>Pengadaan Alat Pengujian Kalibrasi Non E-Catalog</i>			<i>2,229,776,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			3,375,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII)				
	- Mistar Baja	9.0 unt	375,000	3,375,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,226,401,000	RM
	> 1. Lab. Kalibrasi Alat Ukur Standar dan Kalibrator Alkes			329,399,000	
	- Dosimetri Hp(3) Head Phantom	1.0 unt	89,500,000	89,500,000	
	- Dewk Ref. hygrometer	1.0 unt	140,800,000	140,800,000	
	- Syringe calibrator	1.0 unt	49,500,000	49,500,000	
	- Digital Pressure Meter	1.0 unt	31,099,000	31,099,000	
	- CRM Densitometer	1.0 unt	18,500,000	18,500,000	
	> 2. Lab. Pengujian Kalibrasi Alkes			478,065,000	
	- Infrared tympanic thermometer calibration	1.0 unt	129,100,000	129,100,000	
	- Auto refractometer calibration standar	1.0 set	59,375,000	59,375,000	
	- Laser Power/Energy Meter	1.0 unt	72,490,000	72,490,000	
	- Microplate	1.0 unt	217,100,000	217,100,000	
	> 3. Lab. Inspeksi Sarana Prasarana			287,500,000	
	- Flow Meters Range : 10 to 100 CC/Min Air	2.0 unt	6,985,000	13,970,000	
	- Flow meter range 30 to 200 CC/Min Air	1.0 unt	6,182,000	6,182,000	
	- Flow meter range 50 to 500 CC/Min Air	1.0 unt	6,182,000	6,182,000	
	- Flow meter range 200 to 2500 CC/Min Air	1.0 unt	6,182,000	6,182,000	
	- Pressure Regulator	1.0 unt	4,884,000	4,884,000	
	- Thermal Imager FLIR E4 Wifi Infrared	1.0 unt	35,100,000	35,100,000	
	- Tabmaster aiflow capture hood	1.0 unt	215,000,000	215,000,000	
	> 4. Lab. Proteksi Radiasi dan Uji Kesesuaian X-Ray			202,153,000	
	- Scatter survey Probe	1.0 unt	107,113,000	107,113,000	
	- Alat uji komilasi	2.0 unt	19,250,000	38,500,000	
	- Double Protection Apron	1.0 unt	11,220,000	11,220,000	
	- Phantom TOR 18 FG Fluoroscopy	1.0 unt	45,320,000	45,320,000	
	> 5. Lab. Uji Prodduk			3,414,000	
	- Anak Timbangan 100 g	1.0 unt	1,564,000	1,564,000	
	- Anak Timbangan 200 g	1.0 unt	1,850,000	1,850,000	
	> 6. Seksi Tata Operasional			80,000,000	
	- Artefak PUP Inkubator laboratory	1.0 unt	80,000,000	80,000,000	
	> 7. UPFPFK Palembang			837,870,000	
	- Pipette Calibration	1.0 unt	837,870,000	837,870,000	
	> 7. Honor Panitia			8,000,000	
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar [5 or x 1 pt]	5.0 OP	1,600,000	8,000,000	SBM
B	<i>Pengadaan Alat Pengujian Kalibrasi E-Catalog</i>			822,185,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp. 38,204,327,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			822,185,000	RM
	> 1. Lab. Proteksi Radiasi dan Uji Kesesuaian X-Ray			283,951,000	
	- X-Ray Barrier	3.0 unt	15,688,000	47,064,000	
	- Dental X-Ray	1.0 unt	56,337,000	56,337,000	
	- Sensor Dental untuk Uji Konus	1.0 unt	85,250,000	85,250,000	
	- Medical compressor	1.0 Unit	95,300,000	95,300,000	
	> Pengadaan Alat Pengujian Kalibrasi TA 2020 (Tunggakan Tahun Lalu)			538,234,000	
	- Table High Frequency Radiology Sistem IRT HF 30 300 MA	1.0 Unit	538,234,000	538,234,000	
4813.CAB.005	Alat Kesehatan (PEN)	32.0 Unit		4,000,001,000	
181	Pengadaan alat kesehatan			4,000,001,000	U
A	<i>Pengadaan Alat Pengujian Kalibrasi Non E_catalog (PEN)</i>			<i>4,000,001,000</i>	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			818,400,000	RM
	- TLD Badge BARC	400.0 unit	440,000	176,000,000	
	- TLD Badge Harshaw	292.0 unit	2,200,000	642,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman: 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532119	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin – Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)</u>			3,181,601,000	RM
	> 1. Lab. Pengujian Kalibrasi Alkes			189,101,000	
	- Non-Invasive Blood Pressure analyzer	1.0 unt	128,700,000	128,700,000	
	- NIBP Mandrel set	5.0 unt	4,930,200	24,651,000	
	- Blood pressure measurement calibration metal container	5.0 unt	7,150,000	35,750,000	
	> 2. Lab. Proteksi Radiasi dan Uji Kesesuaian X-Ray			1,971,370,000	
	- TLD Reader BARC full automatic	1.0 unt	1,134,000,000	1,134,000,000	
	- TLD Reader BARC semiautomatic	1.0 unt	837,370,000	837,370,000	
	> 3. Lab. Uji Prodduk			784,915,000	
	- Anak Timbangan 20 kg	5.0 unt	12,675,000	63,375,000	
	- Anak Timbangan 10 kg	1.0 unt	8,419,000	8,419,000	
	- Anak Timbangan 5 kg	1.0 unt	5,087,000	5,087,000	
	- Anak Timbangan 2 kg	1.0 unt	2,874,000	2,874,000	
	- Anak Timbangan 1 kg	1.0 unt	2,023,000	2,023,000	
	- Anak Timbangan 500 g	1.0 unt	1,758,000	1,758,000	
	- Sound Level Meter	1.0 unt	42,750,000	42,750,000	
	- Spectrometer	1.0 unt	26,250,000	26,250,000	
	- Force Gauge Meter	1.0 unt	22,660,000	22,660,000	
	- Digital Inclinomometer	1.0 unt	6,168,400	6,168,000	
	- Thermohygrometer Standard	1.0 unt	140,800,000	140,800,000	
	- Thermohygrometer	1.0 unt	8,525,000	8,525,000	
	- Gasflow and multigas analyzer	1.0 unt	357,456,400	357,456,000	
	- Portable precision test lung	1.0 unt	96,770,000	96,770,000	
	> Seksi Tata Operasional			223,615,000	
	- Artefak PUP Baby Inkubator	1.0 unt	223,615,000	223,615,000	
	> 7. Honor Panitia			12,600,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar [5 or x 2 pt]	10.0 OP	1,260,000	12,600,000	SBM
4813.CCB	OM Sarana Bidang Kesehatan[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 Paket		63,000,000	
4813.CCB.002	Operasional dan Pemeliharaan UPT Non BLU	1.0 Paket		63,000,000	
181	Operasional dan Pemeliharaan UPT Non BLU			63,000,000	U
A	Penjernihan Air dan dan Pembuatan tangga ke Penampungan air Kantor UPFPPK Palembang-BPFK Jakarta			63,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.182-Jakarta VII)</u>			63,000,000	RM
	- Biaya pekerjaan filter air, ground tank dan accessories	1.0 pt	63,000,000	63,000,000	
4813.EAA	Layanan Perkantoran[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	2.0 Layanan		17,675,245,000	
4813.EAA.001	Layanan Gaji dan Tunjangan	1.0 Layanan		10,719,344,000	
001	Gaji dan Tunjangan			10,719,344,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			10,719,344,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(024)
(04)
(552687)
Rp.38,204,327,000

KEMENTERIAN KESEHATAN
Ditjen Pelayanan Kesehatan
BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,986,934,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 thn	3,414,918,000	3,414,918,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	285,733,000	285,733,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	286,283,000	286,283,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			67,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 thn	57,000	57,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			322,539,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 thn	276,272,000	276,272,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	23,110,000	23,110,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	23,157,000	23,157,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			105,012,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 thn	90,015,000	90,015,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	7,467,000	7,467,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	7,530,000	7,530,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			44,280,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 thn	37,440,000	37,440,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	3,420,000	3,420,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	3,420,000	3,420,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			209,070,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 thn	188,870,000	188,870,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	10,100,000	10,100,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	10,100,000	10,100,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,722,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 thn	2,816,000	2,816,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	3,795,000	3,795,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	4,111,000	4,111,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			264,044,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	18,902,000	18,902,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 thn	226,168,000	226,168,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	18,974,000	18,974,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			573,795,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 thn	573,795,000	573,795,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024)
 UNIT ORG (04)
 UNIT KERJA (552687)
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

KEMENTERIAN KESEHATAN
 Ditjen Pelayanan Kesehatan
 BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511134	<u>Belanja Tunj. Kompensasi Kerja PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			393,765,000	RM
	- Tunjangan Bahaya Radiasi (TBR)	1.0 thn	393,765,000	393,765,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			167,510,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 thn	142,540,000	142,540,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	12,485,000	12,485,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	12,485,000	12,485,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,696,000	RM
	- Uang Lembur Golongan IV [8 or x 2 hr x 3 jam x 5 bl]	240.0 OJ	25,000	6,000,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [8 or x 2 hr x 5 bl]	80.0 OH	41,000	3,280,000	
	- Uang Lembur Golongan III [8 or x 2 hr x 3 jam x 8 bl]	384.0 OJ	20,000	7,680,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [8 or x 2 hr x 8 bl]	128.0 OH	37,000	4,736,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,619,910,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 thn	4,619,910,000	4,619,910,000	
4813.EAA.002	Layanan Operasional Perkantoran	1.0 Layanan		6,955,901,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,955,901,000	U
A	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>541,215,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,042,000	RM
	- Langganan Gas	1.0 thn	4,042,000	4,042,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			348,000,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 thn	348,000,000	348,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,000,000	RM
	- Langganan Telepon	1.0 thn	5,000,000	5,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,000,000	RM
	- Langganan Air PAM	1.0 thn	8,000,000	8,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			176,173,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 thn	176,173,800	176,173,000	
B	<i>Perawatan/Pemeliharaan Gedung Kantor</i>			<i>334,400,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			334,400,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D. K.I. Jakarta)	1760.0 M2	190,000	334,400,000	
C	<i>Perawatan Kendaraan Roda 2 dan Roda 4</i>			<i>209,180,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			209,180,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) [6 UNIT]	6.0 UNIT	33,650,000	201,900,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	2.0 UNIT	3,640,000	7,280,000	
D	<u>Honor Pengelola Sistem Akuntansi Instansi (SAI)</u>			14,400,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,400,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 org x 12 bl]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 org x 12 bl]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 org x 12 bl]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 org x 12 bl]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
E	<u>Keperluan Sehari-hari Perkantoran</u>			935,592,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			197,612,000	RM
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 thn	197,612,000	197,612,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			90,480,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas	1.0 thn	90,480,000	90,480,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			30,000,000	RM
	- Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference	1.0 thn	30,000,000	30,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			425,000,000	RM
	- Cetakan Pelayanan	1.0 thn	250,000,000	250,000,000	
	- Habis Pakai Lab	1.0 thn	175,000,000	175,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			125,000,000	RM
	- Pengadaan Masker, Hand Sanitizer/APD dan Sejenisnya	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Cairan Desinfektan	1.0 thn	25,000,000	25,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			67,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [9 or x 10 kl x 5 bl]	450.0 OK	150,000	67,500,000	
F	<u>Pemeliharaan Sarana Kantor</u>			230,537,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman: 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			230,537,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	98.0 PEG	80,000	7,840,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	112.0 UNIT	730,000	81,760,000	
	- Pemeliharaan Printer	58.0 UNIT	690,000	40,020,000	
	- Pemeliharaan AC Split	61.0 UNIT	610,000	37,210,000	
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	1.0 UNIT	8,640,000	8,640,000	
	- Pemeliharaan lift	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin fotocopy	1.0 UNIT	12,567,000	12,567,000	
	- Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran	10.0 UNIT	750,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan Server	4.0 UNIT	5,000,000	20,000,000	
G	<u>Honor Pengelola Anggaran</u>			207,120,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			207,120,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 or x 12 bl]	24.0 OB	2,920,000	70,080,000	
	- Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [4 or x 12 bl]	48.0 OB	810,000	38,880,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 or x 12 bl]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 or x 12 bl]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	> Petugas Pengelola Adminstrasi Belanja Pegawai (PPABP)			7,680,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
H	<u>Operasional Pimpinan</u>			101,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			100,400,000	RM
	- Transport [4 or x 2 kl]	8.0 ok	5,500,000	44,000,000	
	- Uang harian [8 or x 5 hr]	40.0 oh	450,000	18,000,000	
	- Penginapan [8 or x 4 hr]	32.0 oh	1,200,000	38,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,000,000	RM
	- Transport [1 or x 1 kl]	1.0 ok	500,000	500,000	
	- Uang harian fullboard luar kota [1 or x 2 hr]	2.0 oh	250,000	500,000	
I	<u>Penambah Daya Taha Tubuh</u>			540,056,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			536,256,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) [112 or x 21 hr x 12 bl]	28224.0 OH	19,000	536,256,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [5 or x 1 pt]			3,800,000	RM
J	<u>Pakaian Seragam</u>			82,554,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			82,554,000	RM
	> Pakaian Dinas Pegawai (Jakarta dan Palembang)			70,350,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (D.K.I. Jakarta) [105 or x 1 stel]	105.0 STEL	670,000	70,350,000	
	> Pakaian Kerja Satpam (Jakarta dan Palembang)			11,200,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (D.K.I. Jakarta) [6 or x 1 stel]	6.0 STEL	1,200,000	7,200,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Sumatera Selatan) [4 or x 1 stel]	4.0 STEL	1,000,000	4,000,000	
	> Petugas Kebersihan UPFFPK Palembang			1,004,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Sumatera Selatan) [2 or x 1 stel]	2.0 STEL	502,000	1,004,000	
K	<u>Pemeriksaan Kesehatan</u>			280,370,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			280,370,000	RM
	> Pemeriksaan Kesehatan BPFK Jakarta dan UPF-PFK Palembang			280,370,000	
	- Pemeriksaan Kesehatan Resiko Pekerjaan (PNS) [88 or x 1 pt]	88.0 op	2,175,000	191,400,000	
	- Pemeriksaan Kesehatan Resiko Pekerjaan (Non PNS) [37 or x 1 pt]	37.0 op	1,560,000	57,720,000	
	- Pemeriksaan/Test Narkoba [125 or x 1 pt]	125.0 op	250,000	31,250,000	
L	<u>Jamuan Tamu /Rapat Rutin</u>			21,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,000,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 or x 1 kl x 12 bl]	300.0 OK	48,000	14,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 or x 1 kl x 12 bl]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
M	<u>Honor PPNPN</u>			803,777,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			803,777,000	RM
	> PPNPN Jakarta			525,213,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. Jakarta [6 or x 13 bl]	78.0 OB	4,600,000	358,800,000	
	- Honor Pengemudi [1 or x 13 bl]	13.0 ob	4,267,000	55,471,000	
	- Honor Pramubakti [2 or x 13 bl]	26.0 ob	4,267,000	110,942,000	
	> PPNPN Palembang			278,564,000	
	- Honor Satpam [4 or x 13 bl]	52.0 ob	3,683,000	191,516,000	
	- Honor Petugas Kebersihan di Sumatera Selatan [2 or x 13 bl]	26.0 ob	3,348,000	87,048,000	
N	<u>Pengadaan Jasa Kebersihan/Cleaning Service (Outsourcing) BPFK Jakarta</u>			468,145,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			464,345,000	RM
	- Pengadaan Petugas Kebersihan [7 or x 13 bl]	91.0 ob	4,695,000	427,245,000	
	- Pengadaan Pakaian Petugas Kebersihan [7 or x 1 stel]	7.0 ob	300,000	2,100,000	
	- Bahan Habis Pakai Cleaning Service	1.0 th	35,000,000	35,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,800,000	RM
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [5 or x 1 pt]	5.0 OP	760,000	3,800,000	
O	<u>Operasional UPF-PFK Palembang</u>			752,601,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			92,680,000	RM
	> Keperluan Perkantoran			51,440,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Sumatera Selatan)	1.0 STKR	51,440,000	51,440,000	SBM
	> Langganan Gas dan Internet			36,200,000	
	- Langganan Gas	1.0 th	200,000	200,000	
	- Langganan Internet	1.0 th	36,000,000	36,000,000	
	> Pertemuan/ Jamuan Tamu			5,040,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [4 or x 2 kl x 10 bl]	80.0 OK	46,000	3,680,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [4 or x 2 kl x 10 bl]	80.0 OK	17,000	1,360,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			77,112,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sumatera Selatan) [17 or x 21 hr x 12 bl]	4284.0 OH	18,000	77,112,000	SBM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,787,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas	1.0 thn	3,787,000	3,787,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			13,800,000	RM
	- Habis Pakai Lab di UPFPAK Palembang	1.0 thn	13,800,000	13,800,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			112,307,000	RM
	- Pengadaan Masker, Hand Sanitizer/APD dan Sejenisnya	1.0 thn	87,307,000	87,307,000	
	- Pengadaan Cairan Desinfektan	1.0 thn	25,000,000	25,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			25,800,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 thn	25,800,000	25,800,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,600,000	RM
	- Langganan Telepon	1.0 thn	14,600,000	14,600,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			500,000	RM
	- Langganan Air PAM	1.0 thn	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman: 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) Sewa Kendaraan Roda 4/Double Gardan Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Sumatera Selatan) [1 unt x 12 bl]	12.0 BLN	13,550,000	162,600,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan) - Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Selatan)	750.0 M2 5625.0 M2	218,000 11,000	163,500,000 61,875,000	SBM SBM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan)	17.0 UNIT 6.0 UNIT 16.0 UNIT 1.0 unit	200,000 690,000 200,000 13,300,000	3,400,000 4,140,000 3,200,000 13,300,000	RM
P	<u>Pemeliharaan Alat Pengujian Kalibrasi (Seksi TAOP)</u>			1,433,554,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Biaya recalibrasi alat - Biaya perbaikan alat	1.0 th 1.0 th	974,562,000 300,000,000	974,562,000 300,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Jakarta - Tangerang dan Jabar - Transport ke Tangerang [2 or x 24 kl] - Uang harian ke tangerang [48 ok x 1 hr] - Transport ke Jabar [2 or x 8 kl] - Uang harian ke Jabar [2 or x 2 hr x 8 kl] - Penginapan [2 or x 1 hr x 8 kl] > Palembang - Jakarta Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [4 or x 4 kl] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [16 ok x 2 kl] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [16 ok x 2 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [16 ok x 2 hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [16 ok x 1 hr]	48.0 ok 48.0 ok 16.0 ok 32.0 oh 16.0 oh 16.0 OK 32.0 OK 32.0 OK 32.0 OH 16.0 OH	572,000 370,000 900,000 430,000 570,000 2,061,750 256,000 128,000 530,000 610,000	82,496,000 27,456,000 17,760,000 14,400,000 13,760,000 9,120,000 71,996,000 32,988,000 8,192,000 4,096,000 16,960,000 9,760,000 4,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 or x 5 kl]	30.0 OK	150,000	4,500,000	RM
4813.EAC	Layanan Umum[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	2.0 Layanan		1,000,557,000	
4813.EAC.010 181	Layanan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi UPT Vertikal Ditjen Yankes Layanan penyelenggaraan Tupoksi UPT Vertikal Ditjen Yankes	2.0 Layanan		1,000,557,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pertemuan dengan Undangan kegiatan Kepegawaian, Kearsipan dan Umum RT (Subbag. TU)</i>			57,678,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,478,000	RM
	- Biaya penyelenggaraan	1.0 th	5,478,000	5,478,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			41,760,000	RM
	- Transport [3 or x 3 kl]	9.0 ok	2,000,000	18,000,000	
	- Uang harian [9 ok x 3 hr]	27.0 ok	480,000	12,960,000	
	- Penginapan [9 ok x 2 hr]	18.0 ok	600,000	10,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,040,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 3 kl x 2 keg]	18.0 OK	150,000	2,700,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [3 or x 3 hr x 2 keg]	18.0 OH	130,000	2,340,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,400,000	RM
	- Transport [2 or x 2 kl]	4.0 ok	900,000	3,600,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [4 ok x 3 hr]	12.0 OH	150,000	1,800,000	SBM
B	<i>Pembinaan Kepegawaian, Penganggaran dan Keuangan di UPFPPK Palembang (Subbag. TU)</i>			141,552,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			141,552,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [4 or x 6 kl]	24.0 OK	2,118,000	50,832,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [24 ok x 2 kl]	48.0 OK	256,000	12,288,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [24 ok x 2 kl]	48.0 OK	203,000	9,744,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [24 ok x 3 hr]	72.0 OH	380,000	27,360,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [24 ok x 2 hr]	48.0 OH	861,000	41,328,000	SBM
C	<i>Operasional Perjalanan UPFPPK Palembang (UPFPPK)</i>			124,060,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			114,176,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [4 or x 4 kl]	16.0 OK	2,268,000	36,288,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [16 ok x 2 kl]	32.0 OK	256,000	8,192,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [16 ok x 2 kl]	32.0 OK	203,000	6,496,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [16 ok x 4 hr]	64.0 OH	530,000	33,920,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [16 ok x 3 hr]	48.0 OH	610,000	29,280,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			9,884,000	RM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [4 or x 7 kl]	28.0 OK	203,000	5,684,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [4 or x 7 kl]	28.0 OH	150,000	4,200,000	
D	<i>Rapat Kerja dan Evaluasi Kinerja BPFK Jakarta dan UPFPPK Palembang (Subbag. TU)</i>			142,230,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			280,000	RM
	- ATK dan Perlengkapan	1.0 pt	280,000	280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 or x 4 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			138,350,000	RM
	> Narasumber			1,100,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [2 or x 2 kl]	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	> Peserta BPFK, UPFPFK Palembang dan Peserta dari K/L lainnya			133,830,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [42 or x 2 kl x 3 hr]	252.0 OK	275,000	69,300,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [42 or x 3 hr]	126.0 oh	105,000	13,230,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [45 or x 3 pt]	135.0 OP	380,000	51,300,000	SBM
	> Transport UPFPFK Palembang			3,420,000	
	- Transportasi Darat UPFPFK Palembang - DKI Jakarta (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,140,000	3,420,000	
E	<i>Pembinaan Program dan Pertemuan Lintas Sektoral/Konsultasi dan Koordinasi (Subbag.TU)</i>			231,834,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000,000	RM
	- Biaya penyelenggaraan	1.0 th	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			185,734,000	RM
	- Transport [6 or x 3 kl]	18.0 ok	4,118,556	74,134,000	
	- Uang harian [18 ok x 5 hr]	90.0 ok	480,000	43,200,000	
	- Penginapan [18 ok x 4 hr]	72.0 ok	950,000	68,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,520,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 8 kl]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 or x 8 hr]	32.0 OH	210,000	6,720,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,080,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 9 kl]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [4 or x 9 hr]	36.0 OH	130,000	4,680,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			22,500,000	RM
	- Transport [3 or x 5 kl]	15.0 ok	900,000	13,500,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [15 ok x 4 hr]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
F	<i>Pertemuan Pembahasan PAK dan SKP (Subbag.TU)</i>			115,675,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			500,000	RM
	- ATK dan Perlengkapan	1.0 pt	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 or x 3 jam x 0 keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			109,775,000	RM
	> Narasumber			1,100,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [2 or x 2 kl]	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	> Peserta BPFK dan Peserta dari K/L lainnya			108,675,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [35 or x 2 kl x 3 hr]	210.0 OK	275,000	57,750,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [35 or x 3 hr]	105.0 oh	105,000	11,025,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [35 or x 3 pt]	105.0 OP	380,000	39,900,000	SBM
G	<i>Pertemuan Reformasi Birokrasi (Subbag. TU)</i>			132,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			500,000	RM
	- ATK dan Perlengkapan	1.0 pt	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 or x 3 jam x 0 keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			126,440,000	RM
	> Narasumber			1,100,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [2 or x 2 kl]	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	> Peserta BPFK dan Peserta dari K/L lainnya			125,340,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [40 or x 2 kl x 3 hr]	240.0 OK	275,000	66,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [40 or x 3 hr]	120.0 oh	105,000	12,600,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [41 or x 3 pt]	123.0 OP	380,000	46,740,000	SBM
H	<i>Banchmaking Kepegawaian ke BPFK Surabaya (Formasi Jabfung Kesehatan dan Non Kesehatan) (SUbbag TU)</i>			55,188,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			55,188,000	RM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [9 ok x 2 kl]	18.0 OK	256,000	4,608,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [9 org x 1 kl]	9.0 OK	2,674,000	24,066,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [9 ok x 2 kl]	18.0 OK	194,000	3,492,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [9 ok x 3 hr]	27.0 OH	410,000	11,070,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [9 ok x 2 hr]	18.0 OH	664,000	11,952,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman: 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4813.EAE	Layanan Prasarana Internal[Base Line]	10.0 unit		1,724,837,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4813.EAE.001	Kendaraan Bermotor Kantor Pusat	3.0 Unit		603,300,000	
181	Pengadaan Kendaraan Bermotor			603,300,000	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Kendaraan Operasional UPFFPK Palembang</i>			<i>603,300,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			603,300,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII)				
	- Pengadaan Kendaraan Operasional Roda 4 (Lapangan) Spesifikasi Khusus	1.0 unt	567,100,000	567,100,000	
	- Pengadaan kendaraan dinas operasional roda 2	1.0 unt	31,600,000	31,600,000	
	> Honor Panitia			4,600,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar [5 or x 1 pt]	5.0 OP	920,000	4,600,000	
4813.EAE.002	Perangkat Pengolah Data dan Informasi	1.0 Unit		114,800,000	
181	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Informasi			114,800,000	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data BPFK Jakarta</i>			<i>74,468,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			74,468,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII)				
	- Printer Laser B/W	2.0 unt	1,550,000	3,100,000	
	- Printer warna	2.0 unt	3,000,000	6,000,000	
	- Printer Label	2.0 unt	5,434,000	10,868,000	
	- Scanner	2.0 unt	7,150,000	14,300,000	
	- Harddisk Eksternal 4 TB	2.0 unt	3,000,000	6,000,000	
	- Router Client	2.0 unt	6,700,000	13,400,000	
	- LED Monitor 24 Inch	1.0 unt	4,500,000	4,500,000	
	- Harddisk Internal 6TB	2.0 unt	5,500,000	11,000,000	
	- IT /Elektronik Toolkit	1.0 unt	5,300,000	5,300,000	
	> Honor Panitia			0	
<i>B</i>	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data UPFFPK Palembang</i>			<i>40,332,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			40,332,000	RM
	(KPPN.182-Jakarta VII)				
	- Personal Komputer	1.0 unt	16,500,000	16,500,000	
	- Monitor 55 inch	1.0 unt	18,398,000	18,398,000	
	- Printer Label	1.0 unt	5,434,000	5,434,000	
4813.EAE.003	Perangkat Lunak Pengolah Data	2.0 Unit		401,848,000	
181	Perangkat lunak pengolah data			401,848,000	
<i>A</i>	<i>Sistem Informasi Manajemen (SIM)</i>			<i>396,700,000</i>	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u>			396,700,000	2 RM
	(KPPN.182-Jakarta VII)				
	- Pengembangan Aplikasi SIM Pelayanan	1.0 pt	393,100,000	393,100,000	
	> Honor Panitia			3,600,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Jasa (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) [5 or x 1 pt]	5.0 OP	720,000	3,600,000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan Buku Standard (Seksi TAOP)</i>			<i>5,148,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024)
 UNIT ORG (04)
 UNIT KERJA (552687)
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

KEMENTERIAN KESEHATAN
 Ditjen Pelayanan Kesehatan
 BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,148,000	RM
	- ANSI/ASHRAE/ASHE Standard 170-2017 -- Ventilation of Health Care Facilities.	1.0 bh	2,574,000	2,574,000	
	- ANSI/ASHRAE/ACCA Standard 180-2018. Standard Practice for Inspection and Maintenance of Commercial Building HVAC Sy	1.0 bh	2,574,000	2,574,000	
4813.EAE.006	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran UPT Vertikal	4.0 Paket		604,889,000	
181	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			604,889,000	U
A	<i>Pengadaan Meubelair BPFK Jakarta</i>			<i>90,785,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			25,000,000	RM
	- Kursi susun rapat	50.0 unt	500,000	25,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			65,785,000	RM
	- Lemari sangkar faraday	1.0 unt	37,500,000	37,500,000	
	- Meja komputer	2.0 unt	1,832,000	3,664,000	
	- Lemari Arsip	1.0 unt	6,271,000	6,271,000	
	- Rak besi	2.0 unt	4,500,000	9,000,000	
	- Kursi Kerja	3.0 unt	1,650,000	4,950,000	
	- Rak Buku	2.0 unt	2,200,000	4,400,000	
B	<i>Pengadaan Meubelair UPFPPK Palembang</i>			<i>28,869,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			28,869,000	RM
	- Lemari Alat Kaca	1.0 unt	4,450,000	4,450,000	
	- Sofa Tamu	1.0 set	13,952,000	13,952,000	
	- Meja Tamu	1.0 unt	6,129,000	6,129,000	
	- Kursi Tunggu Steel 4 Dudukan	1.0 unt	4,338,000	4,338,000	
C	<i>Pengadaan Inventaris Kantor BPFK Jakarta</i>			<i>314,350,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			63,830,000	RM
	- Roller blind	42.0 m2	315,000	13,230,000	
	- Wallpaper	550.0 m2	70,000	38,500,000	
	- Trolley	4.0 unt	630,000	2,520,000	
	- Sepatu Safety Sepatu Boot	3.0 unt	290,000	870,000	
	- Mic Wireless clip on	2.0 set	755,000	1,510,000	
	- Backwall backdrop	18.0 m2	400,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024)
 UNIT ORG (04)
 UNIT KERJA (552687)
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

KEMENTERIAN KESEHATAN
 Ditjen Pelayanan Kesehatan
 BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			250,520,000	RM
	- AC precision portabel	1.0 unt	5,937,000	5,937,000	
	- Workbench	2.0 unt	9,000,000	18,000,000	
	- Dehumidifier	4.0 unt	12,600,000	50,400,000	
	- UPS (500 W)	2.0 unt	2,804,000	5,608,000	
	- Tool Set	2.0 unt	5,000,000	10,000,000	
	- AC 1 PK	6.0 unt	6,600,000	39,600,000	
	- AC 2 PK	2.0 unt	12,000,000	24,000,000	
	- Thermocouple welder	1.0 unt	18,704,000	18,704,000	
	- Door Acces Fingerprint (rfid)	4.0 unt	2,100,000	8,400,000	
	- Kamera Digital	1.0 unt	10,142,000	10,142,000	
	- Koper Hardcase	2.0 unt	6,390,000	12,780,000	
	- Vacuum cleaner	1.0 unt	2,159,000	2,159,000	
	- Tangga lipat 1.5 m	1.0 unt	1,500,000	1,500,000	
	- Avo meter digital	1.0 unt	1,800,000	1,800,000	
	- Warepack	2.0 unt	1,800,000	3,600,000	
	- Lampu emergency	5.0 unt	1,500,000	7,500,000	
	- Steam mobil	1.0 unt	4,000,000	4,000,000	
	- Sarung mobil	4.0 unt	2,000,000	8,000,000	
	- Handy Talky	2.0 unt	2,835,000	5,670,000	
	- Penghancur kertas	1.0 unt	1,320,000	1,320,000	
	- Mesin Penyedot air	1.0 unt	7,600,000	7,600,000	
	> Honor Panitia			3,800,000	
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [5 or x 1 pt]	5.0 OP	760,000	3,800,000	
D	<i>Pengadaan Inventaris Kantor UPFPPK Palembang</i>			170,885,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,600,000	RM
	- Exhaust Fan	2.0 unt	833,000	1,666,000	
	- Senter	2.0 unt	967,000	1,934,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			167,285,000	RM
	- Air Conditioner 1.5 PK	6.0 unt	7,348,000	44,088,000	
	- Air Conditioner 2.5 PK	2.0 unt	15,548,000	31,096,000	
	- Door Acces Fingerprint	2.0 unt	3,363,000	6,726,000	
	- Dehumidifier	2.0 unt	6,339,000	12,678,000	
	- Vacuum Cleaner	1.0 unt	4,466,000	4,466,000	
	- APAR	2.0 unt	5,962,000	11,924,000	
	- Dispenser	2.0 unt	3,616,000	7,232,000	
	- Handy Talky	3.0 unt	3,300,000	9,900,000	
	- CCTV SET (20 Kamera 1 DVR 32 Ch, Disk, fullset)	1.0 unt	34,500,000	34,500,000	
	- Whiteboard Bigsize	1.0 unt	4,675,000	4,675,000	
	> Honor Panitia			0	
4813.FAD	Perencanaan dan Penganggaran[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 Layanan		294,288,000	
4813.FAD.001	Perencanaan dan Penganggaran UPT Vertikal	1.0 Dokumen		294,288,000	
181	Layanan Perencanaan dan Penganggaran UPT Vertikal			294,288,000	U
A	<i>Pembahasan Internal dan Reviu RKAKL (Subbag.TU)</i>			<i>292,388,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			943,000	RM
	- Spanduk	2.0 pt	471,500	943,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,400,000	RM
	> Kegiatan Rapat di Luar Kantor			5,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 or x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 or x 2 jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			38,060,000	RM
	> Pertemuan Pembahasan Anggaran dengan Undangan			38,060,000	
	- Transport [6 or x 2 kl]	12.0 ok	741,667	8,900,000	
	- Uang harian [12 ok x 3 hr]	36.0 oh	430,000	15,480,000	
	- Penginapan [12 ok x 2 hr]	24.0 oh	570,000	13,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			247,985,000	RM
	> Pembahasan Anggaran 2022 Usulan Pagu Awal			140,590,000	
	>> Transport dan uang saku Peserta Aktif dan Narasumber		0	6,445,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [1 or x 2 kl]	2.0 OK	275,000	550,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [3 or x 2 kl x 3 hr]	18.0 OK	275,000	4,950,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [3 or x 3 hr]	9.0 OH	105,000	945,000	SBM
	>> Transport dan uang saku Peserta BPFK Jakarta dan Paket Meeting Pelaksanaan Kegiatan		0	134,145,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [41 or x 2 kl x 3 hr]	246.0 OK	275,000	67,650,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [41 or x 3 hr]	123.0 OH	105,000	12,915,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [47 or x 3 pt]	141.0 OP	380,000	53,580,000	SBM
	> Pembahasan Anggaran 2022 Pagu Alokasi Anggran			107,395,000	
	>> Transport dan uang saku Peserta Aktif dan Narasumber		0	6,445,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [1 or x 2 kl]	2.0 OK	275,000	550,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [3 or x 2 kl x 3 hr]	18.0 OK	275,000	4,950,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [3 or x 3 hr]	9.0 OH	105,000	945,000	SBM
	>> Transport dan uang saku Peserta BPFK Jakarta dan Paket Meeting Pelak		0	100,950,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [30 or x 2 kl x 3 hr]	180.0 OK	275,000	49,500,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [30 or x 3 hr]	90.0 OH	105,000	9,450,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [35 or x 3 pt]	105.0 OP	400,000	42,000,000	
B	<u>Penyusunan Rencana Kebutuhan BMN (Subbag. TU)</u>			1,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,900,000	RM
	- Transport [1 or x 1 kl]	1.0 ok	900,000	900,000	
	- Uang harian [1 or x 1 hr]	1.0 oh	430,000	430,000	
	- Penginapan [1 or x 1 hr]	1.0 ok	570,000	570,000	
4813.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	3.0 Laporan		610,850,000	
4813.FAE.001	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan UPT Vertikal</u>	3.0 Layanan		610,850,000	
181	<u>Laporan pemantauan dan Evaluasi Kinerja Program Pelayanan Kesehatan</u>			610,850,000	U
A	<u>Evaluasi Semesteran/Tahunan dan LAKIP (Subbag. TU)</u>			255,377,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			727,000	RM
	- Spanduk	2.0 pt	363,500	727,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 or x 3 jam x 2 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			243,850,000	RM
	> Transport Narasumber			2,200,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [2 or x 2 kl x 2 keg]	8.0 OK	275,000	2,200,000	SBM
	> Peserta BPFK Jakarta dan Peserta Aktif			241,650,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [37 or x 2 kl x 3 hr x 2 keg]	444.0 OK	275,000	122,100,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [37 or x 3 hr x 2 keg]	222.0 OH	105,000	23,310,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 or x 3 pt x 2 keg]	240.0 OP	401,000	96,240,000	SBM
B	<i>Kegiatan Evaluasi BLU dan WBK (Subbag.TU)</i>			311,263,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			700,000	RM
	- Spanduk	2.0 pt	350,000	700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 or x 2 jam x 2 keg]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.38,204,327,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			303,363,000	RM
	> Evaluasi BLU			0	
	> Transport Narasumber			1,100,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depot [2 or x 2 kl]	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	> Perjalanan Peserta dan Paket Meeting			139,392,000	
	>> Peserta Aktif			0	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depot [7 or x 2 kl x 4 hr]	56.0 OK	275,000	15,400,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [7 or x 4 hr]	28.0 OH	105,000	2,940,000	SBM
	>> Peserta BPFK Jakarta			0	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depot [26 or x 2 kl x 4 hr]	208.0 OK	275,000	57,200,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [26 or x 4 hr]	104.0 OH	105,000	10,920,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [33 or x 4 pt]	132.0 OP	401,000	52,932,000	SBM
	> Evaluasi WBK			162,871,000	
	>> Transport Narasumber			0	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depot [2 or x 2 kl]	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	>> Peserta Aktif			0	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depot [5 or x 2 kl]	10.0 OK	275,000	2,750,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [5 or x 3 hr]	15.0 OH	105,000	1,575,000	SBM
	>> Peserta BPFK Jakarta dan Paket Meeting			0	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depot [44 or x 2 kl x 3 hr]	264.0 OK	275,000	72,600,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [44 or x 3 hr]	132.0 OH	105,000	13,860,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [49 or x 3 pt]	147.0 OP	400,000	58,800,000	SBM
	>> Peserta UPFPFK Palembang			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 org x 1 kl]	2.0 OK	1,943,000	3,886,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [2 org x 2 kl]	4.0 OK	203,000	812,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depot [2 or x 2 kl x 3 hr]	12.0 OK	275,000	3,300,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [2 org x 3 hr]	6.0 OH	150,000	900,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [2 org x 2 pt]	4.0 OP	822,000	3,288,000	SBM
C	<u>Penyusunan Laporan Pengawasan dan Pengendalian BMN (Subbag.TU)</u>			1,430,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,430,000	RM
	- Transport [1 or x 2 kl]	2.0 ok	275,000	550,000	
	- Uang harian [1 ok x 1 hr]	1.0 ok	380,000	380,000	
	- Penginapan [1 ok x 1 hr]	1.0 ok	500,000	500,000	
D	<u>Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan I , III , Semester I dan II (Subbag.TU)</u>			42,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024)
UNIT ORG (04)
UNIT KERJA (552687)
ALOKASI Rp.38,204,327,000

KEMENTERIAN KESEHATAN
 Ditjen Pelayanan Kesehatan
 BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport [4 or x 2 kl] - Uang harian [8 ok x 4 hr] - Penginapan [8 ok x 3 hr]	 8.0 ok 32.0 ok 24.0 ok	 1,917,500 430,000 570,000	42,780,000 15,340,000 13,760,000 13,680,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



DKI JAKARTA, 24 Desember 2021
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

DR. NIKEN WASTU PALUPI, MKM
 NIP 196812312002122006